
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 紙おむつ用ごみ袋購入 所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 
医療機関等から排出される紙おむつを入れる専用ごみ袋の購入。

（300，000 枚） 

 

指名選定理由 
登録業者中、ごみ袋を営業品目としている者で、平成 26 年度 5月

の同入札において辞退者を除く者。 

 

指 名 業 者 第 1 回 入 札 額 

（株）毎日新聞大阪センター 4，578，000 円 

丸硝（株） 4，617，000 円 

京都麻業（株） 19，500，000 円 

（有）淡路 辞退 

（株）When 企画 辞退 

（有）ニシモト 辞退 

（株）コメリ 辞退 

大竹金物店 無効 

（有）キタムラ 無効 

 

 

契約の相手方 

      住  所   大阪市北区梅田３丁目 4-5 

      名  称   （株）毎日新聞大阪センター 

      代表者名   代表取締役 辻本 稔 

契約金額         4，944，240 円 

             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 366，240 円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     平成 27 年 6 月 25 日 

       至     平成 27 年 9 月 30 日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21 長谷山 

契 約 日         平成 27 年 6 月 25 日 

入 札 日         平成 27 年 6 月 18 日 


